



# RESERVILÄISLIITTO

**Julkaisuvapaa  
18.11.2018 kello 16.00**

Reserviläisliiton puheenjohtaja **Ilpo Pohjolan** päätöspuhe liiton valtakunnallisessa maanpuolustusjuhlassa 18.11.2018, Hotelli Aulanko

**Kunnioitetut sotiemme veteraanit ja lotat, arvoisa juhlayleisö, hyvät naiset ja herrat,**

Toinen, uusimuotoinen liittokokoustapahtumamme on kohta päättymässä. Kuten muistatte, hallintoamme kevennettiin kaksi vuotta sitten tehdyllä sääntömuutoksella niin, että erillistä vuosikokousta ei enää pidetä, vaan sen asiat käsitellään liiton virallisessa kokouksessa, joka järjestetään jatkossakin vuosittain marraskuussa. Tämä malli on nyt jo kaksi kertaa osoittanut toimivuutensa.

Liiton toimielinten yhteistyö on hyvällä mallilla. Hallitus toimii sujuvasti strategisessa roolissaan ja valiokunta omalla aiempaa laajemmalla tontillaan nyt myös operatiivisten päätösten tekijänä. Hallintojärjestelmämme kustannukset ovat näiden järjestelyiden myötä laskeutuneet merkittävästi ja säästyneet varat ohjataan operatiivisen toimintamme tukemiseen yhdistyksille ja piireille.

**Hyvä juhlayleisö,**

Muutama sana vaikuttamistyöstä.

Edunvalvontamme pääteema on tällä hetkellä asedirektiivi. Kuten tiedätte sen vieminen kansalliseen lainsäädäntöömme, on nyt loppusuoralla. Keskeinen tavoitteemme on, että reserviläisillä on jatkossakin oikeus hankkia reserviläiskivääreitä ja mahdollisuus säännölliseen ampumaharjoitteluun turvataan koko Suomen alueella.

Tuorein aselain muutosesitys tulee pian eduskunnan käsittelyyn. Keskeinen edunvalvonta-tehtävämme on, että aselaki ei muutu lakiesityksestä ainakaan huonompaan suuntaan eduskuntakäsittelyn aikana ja että lakia täydentävän asetustekstin laatijoille välittyy eduskunnan tahto ja lain tarkoitus. Tämän lisäksi Puolustusvoimien puolto ja Poliisihallituksen lupakäytännön ohjeistus tulee tehdä niin, että lupaprosessi ei muodostu liian raskaaksi hakijoille. Me Reserviläisliitossa teemme tämän edunvalvontatyön loppuun saakka.

Tänä viikonloppuna julkistimme myös vaaliohjelmamme ensi kevään eduskuntavaaleihin. Vaaliohjelmassamme pyrimme sitouttamaan tulevia päättäjiä mm. siihen, että Puolustusvoimien kertausharjoitusvuorokaudet nostetaan vastaamaan kohonnutta sodan ajan vahvuutta ja että reserviläisjärjestöjen kanssa tehdään jatkossa vuosittaiset tulossopimukset, joissa asetetaan tavoitteet ja määritellään taloudellinen tuki reserviläisten kenttäkelpoisuutta ja suomalaisten maanpuolustustahtoa ylläpitävälle toiminnalle.

Vaaliohjelman yksi teema on naisten kutsunnat. Olemme sitä mieltä, että naisten kutsunnat ovat erinomainen väylä jakaa tietoa naisille sotilaallisesta maanpuolustuksesta ja yhteiskunnan kokonaisturvallisuudesta. Lähitulevaisuudessa näemme, miten päättäjät, kansalaiset ja naiset suhtautuvat ehdotukseemme.

## **Hyvät kuulijat,**

Vuoden alussa tehdyssä galluputkimuksessa selvisi, että Reserviläisliitto on nykyään Suomen selkeästi tunnetuin maanpuolustusjärjestö. Kantar TNS Oy:n tekemän tutkimuksen mukaan 68 % suomalaisista tuntee Reserviläisliiton vähintään nimeltä. Liiton tunnettuus on kasvanut yhdellä prosenttiyksiköllä suhteessa viime vuoteen ja peräti 11 prosentilla vuoteen 2016 verrattuna. Tällainen tunnettuus on auttanut rakentamaan liitollemme uskottavan roolin maanpuolustusasioiden asiantuntijana. Tämän vuoksi aktiivista mediatiedottamista tulee jatkaa myös tulevaisuudessa edunvalvontatyömme tukemiseksi.

Liitolla on parasta aikaa valmisteilla sosiaalisen median kampanja, jolla pyrimme vauhdittamaan jäsenkehitystä. Kampanjan kohderyhmänä ovat erityisesti nuoret. Kampanjallamme tavoitamme kaikkiaan 700 000 henkeä 1,1 miljoonan suuruudesta 20–35-vuotiaiden suomalaisten joukosta. Vastaava kampanja toi liitolle viime vuonna ennätysmäärän nuoria

jäseniä ja jäsentemme keski-ikä laskee ensi kertaa vuosikymmeniin. Jäsenkunnan nuorentuminen tuo jatkuvuutta toiminnallemme ja mahdollistaa tiedottamisen puolustusjärjestelmästämme ja kuinka sen suorituskyky todellisuudessa rakentuu.

Tärkeä osansa tunnettuudessa on aktiivisilla ja osaavilla jäsenhankkijoillamme, jotka ovat tehneet erinomaista työtä kaikkialla valtakunnassa tänäkin vuonna. Toivon, että aktiivisella mediatiedottamisella ja tulevalla some-kampanjallamme saavutettu näkyvyys tukee osaltaan jäsenhankintatyötä.

### **Hyvät kuulijat,**

On aika kiittää paikallisia kokousjärjestelijöitä hyvin sujuneesta liittokokoustapahtumasta. Etelä-Hämeen Reserviläispiiri ja Hämeenlinnan Reserviläisyhdistys takasivat meille onnistuneet järjestelyt tässä tapahtumassa. Kiitos teille molemmille hienosti sujuneista tapahtumista ja vielä kerran onnittelet 60-vuotisjuhlienne johdosta. Kiitokset myös Maanpuolustusnaisten liitolle, joka on toteuttanut kanssamme yhteisen liittokokoustapahtuman. Toivon, että tämä yhteistyö jatkuu myös tulevaisuudessa.

Lämpimät kiitokset myös Hämeenlinnan kaupungille sekä Panssariprikaatille kuljetuksesta ja varusmiessoittokunnan juhlavan ryhdikkästä musiikista. Lisäksi haluan kiittää kansanedustaja Ilkka Kanervaa maanpuolustustahtoa kohottavasta puheesta sekä sotaveteraani Esko Paakkalaa, jonka sanat varmasti koskettivat jokaista kuulijaa.

Voimme olla ylpeitä siitä, että me suomalaiset olemme epätoivoisiltakin tuntuneissa tilanteissa aina pitäneet itsenäisyydestämme kiinni. Meillä on hyvä syy muistella tulevana itsenäisyyspäivänä erityisesti niitä, jotka ovat maksaneet itsenäisyydestämme kovimman mahdollisen hinnan ja makaavat nyt sankarihaudoissa. Ilman näitä suomalaisia ja heidän uhrauksiaan meidän nykypäivän suomalaisten elämä ja historia olisivat kovin toisenlaista.

### **Hyvä juhlaväki,**

Kokouksemme henkilövalinnat on nyt tehty ja kiitän osaltani luottamuksestanne. Käsitelimme kokouksessamme ensi vuoden toimintasuunnitelman ja budjetin ohella viime vuo-

den taloutta ja toimintaa. Toimintakertomuksesta saatoimme tyytyväisinä lukea, että reserviläistoiminta on vahvassa nosteessa, joten pidetään edelleen toimintamme kulmakivet: ampuma- ja urheilutoiminta sekä maanpuolustustahtoa tukeva työ vahvassa iskussa.

Luotan siihen, että tapaamme yhtä positiivisissa merkeissä myös ensi vuoden liittokokouksessa, joka tullaan järjestämään Turussa. Toivon, että mahdollisimman moni teistä pääsee osallistumaan tapahtumaamme.

Julistan Hämeenlinnan liittokokoustapahtumamme päättyneeksi ja toivotan teille kaikille hyvää ja turvallista kotimatkaa.